

Krotoszyn, 8 listopada 2018 r

protokół z obrad jury konkursu plastycznego
23 Festiwalu Dziecięcego o Tematyce Ekologicznej Krotoszyn 2018

Na konkurs wpłynęło 427 prac. Jury w składzie:
Paweł Mizera, Beata Ulbrych po obejrzeniu wszystkich postanowiło

w kategorii wiekowej 3-6 lat przyznać:

nagrody:

Zofia Niezgódka, 6 lat, Przedszkole w Kobylinie
Nikola Klejewska, 6 lat, Przedszkole w Kobylinie
Aleksander Wachowiak, 6 lat, Przedszkole w Kobylinie
Eliza Panek, 5 lat, Publiczne Przedszkole w Rozdrażewie
Filip Poczta, 5 lat, Publiczne Przedszkole w Rozdrażewie
Julia Wałęsa, 3 lata, Przedszkole nr 5 Wesoła Gromadka w Krotoszynie
Miłosz Bzdega, 5 lat, Publiczne Przedszkole w Zdunach
Dorota Buduj, 5 lat, Przedszkole Publiczne w Zdunach
Alicja Figlak, 5 lat, Przedszkole Publiczne w Zdunach
Weronika Zych, 5 lat, Przedszkole Parkowe Skrzaty w Koźminie Wlkp.
Bartosz Karbowski, 6 lat, Szkoła Filialna w Brzozie

w kategorii wiekowej 7-9 lat przyznać:

nagrody:

Hanna Gwóźdź, 9 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wlkp.
Maja Jańczak, Szkoła Podstawowa nr 7 z Ol w Krotoszynie
Aron Białek, Szkoła Podstawowa nr 7 z Ol w Krotoszynie
Aleksander Habel, Szkoła Podstawowa nr 7 z Ol w Krotoszynie
Magdalena Witek, 7 lat, Szkoła Podstawowa w Roszkach
Ala Wawrzyniak, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Mateusz Wojtecki, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Oliwia Komorska, 9 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Olaf Gąsior, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Jakub Konieczny, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Marta Szymańska, 9 lat, Szkoła Podstawowa w Kuklinowie
Anna Juskowiak, 9 lat, Szkoła Podstawowa w Kuklinowie
Antoni Nowaczyk, Szkoła Podstawowa nr 7 z Ol w Krotoszynie
Wojciech Forszpaniak, Szkoła Podstawowa nr 7 z Ol w Krotoszynie
Zuzanna Świca, Szkoła Podstawowa nr 4 w Krotoszynie
Julianna Grzeszczyk, 9 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wlkp.
Magdalena Śniegocka, 9 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wlkp.
Gabryś Biała, 7 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Marta Malmur, 8 lat, Szkoła Podstawowa w Roszkach

w kategorii wiekowej 10-12 lat przyznać:

nagrody:

Katarzyna Kaźmierczak, 12 lat, Szkoła Podstawowa w Roszkach
Julia Sikora, 12 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Antoni Szubert, 10 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Magdalena Kasprolewicz, 10 lat, Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Krotoszynie

wyróżnienia:

Natalia Milewska, 11 lat, Szkoła podstawowa nr 1 w Krotoszynie
Zuzanna Nowak, 10 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Witold Woźnica, 12 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.
Aleksander Wita, 10 lat, Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Krotoszynie
Mikołaj Żyto, 10 lat, Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Krotoszynie
Agata Kociemba, 10 lat, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowie Wlkp.

w kategorii wiekowej 13-15 lat przyznać:

I miejsce - Marta Woźna, 15 lat, Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Krotoszynie
II miejsce- Karolina Gruszka, 13 lat, Szkoła Podstawowa w Roszkach
II miejsce - Noemi Kozłowska, 14 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie
III miejsce - Patrycja Brylewska, 13 lat, Szkoła Podstawowa w Roszkach

wyróżnienia:

Anna Jackowska, 14 lat, Szkoła Podstawowa w Roszkach
Kaludia Woźniak, 13 lat, Szkoła Podstawowa w Świnkowie
Wiktoria Klupiec, 13 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wlkp.
Natalia Pokrywa, 13 lat, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ostrowie Wlkp.
Tatiana Karasińska, 13 lat, Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie